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Iprobe förstärker styrelsen
Vid en extra bolagsstämma 12 maj i det svenska systemföretaget Iprobe invaldes nya
styrelseledamöter. I syfte att stärka styrelsen inför Iprobes kommersiella fas valdes Bertil
Tiusanen, Tom Bryant-Meissner, Jan-Åke Karlsson, Richard Koehler och Christer Ahnfalk in
som nya ledamöter. Bertil Tiusanen valdes samtidigt till ny styrelseordförande. Grundaren
Johan Asplund kvarstår som VD och ledamot i styrelsen.

Iprobe AB utvecklar, marknadsför och säljer kompletta system för mätning och fjärravläsning av
energiförbrukning med egen patenterad teknik.

I syfte att stärka Iprobe i den kommersiella fasen förstärktes styrelsen vid den extra bolagsstämman som
avhölls 12 maj. De nya styrelseledamöternas i korthet: med utvalda meriter

Bertil Tiusanen har innehaft ledande befattningar, bl.a. vice VD och Ekonomidirektör inom Pharmacia och
Procordia. Bertil har vidare varit medlem i koncernledningen och finansdirektör för KF, vice VD och tf VD
på Vattenfall AB och VD för ett amerikanskt säkerhetsföretag, Protegrity.

Jan-Åke Karlsson är Marknadschef Vattenfall Försäljning och har innehaft ledande befattningar inom bl.
a. GE Capital Bank AB och American Express. Jan-Åke är Styrelseordförande för Plus Energi.

Tom Bryant-Meisner har bred och mångårig erfarenhet från operativa ledande befattningar inom bl. a.
Upnet och Merkantildata. Tom har även genom det egna företaget Hardmix investerat i en rad innovativa
teknik- och utvecklingsföretag.

Richard Koehler har över 35 års erfarenhet från internationella operativa befattningar och
styrelseuppdrag inom bl.a. The M.W. Kellog (Engineering) Company, företag inom oljeindustrin, Collins
Radio Company och därmed inblandad i The NASA Apollo Program. Richard är även styrelseledamot i
den svenskamerikanska handelskammaren i USA.

Christer Ahnfalk har innehaft ledande befattningar inom LM Ericsson på koncernnivå för logistik.
Christer har även varit fabrikschef för Ericssons spanska dotterbolag Industrias de Telecommunicación
SA i Madrid.

– På Iprobes vägnar hälsar jag de nya styrelseledamöterna varmt välkomna. Deras bakgrund,
erfarenheter och nätverk kommer att vara till stor nytta när vi nu på allvar går in vår kommersiella fas,
säger Johan Asplund, VD och grundare, Iprobe.

För ytterligare information:
Johan Asplund, CEO, Iprobe AB, tel. 08-600 80 61
alt. mobil: 0708-10 19 19 eller E-post: johan.asplund@iprobe.se
Besök även www.iprobe.se



Iprobe är ett svenskt företag som utvecklar, marknadsför och säljer kompletta system för mätning
och fjärravläsning av energiförbrukning. Iprobes framtidssäkra patenterade system är TCP/IP baserat
där varje elmätare har en egen unik adress och mätdata överförs via Internet. Iprobe etablerades
2000 och bland ägarna finns grundaren Johan Asplund.


